
 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIV – N.° 27         12/02/2020                               SEÇÃO I                                           PÁG. 07 
 

 
 
 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO GGV N0 05 DE 06 DE SETEMBRO DE 2019 
 

A COORDENADORA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ESTATÍSTICA DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições,  
 

RESOLVE: 

 

1. Designar MARIANA ALBI DE OLIVEIRA SOUZA, matrícula SIAPE 1809003, e ANA MARIA 

LIMA DE FARIAS, matrícula SIAPE 311506, para compor a Comissão de Atividades 

Complementares (CAC) do Curso de Graduação em Estatística da UFF, a partir de 1 de setembro de 

2019. 

2. O mandato dos membros da CAC será de 2 (dois) anos a partir da data de sua indicação. 

 
Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura. 
 

Instituto de Matemática e Estatística, 6 de setembro de 2019. 

 

 

ANA MARIA LIMA DE FARIAS (SIAPE: 311506) 

Coordenadora do Curso de Graduação em Estatística 

# # # # # #  
 

 
 
 
 
 


